

2023年10月17日-2023别克七区会议活动报价单	
-----------------------------	--

客户名称	北京康辉
客户联系人	何方玉
活动名称	2023别克七区区域会议
项目日期	2023/10/17
活动地点	威海城投北辰大酒店

项目编号	项目负责人: 刘奇
------	-----------

[illegible]

1	人	接待执行人员	全程执行, 含餐补, 全程工作餐已包含	3	2	人	400.00	2400.00
---	---	--------	---------------------	---	---	---	--------	---------

3	人员差旅	青岛-威海往返费用	1	2	项	300.00	600.00	
---	------	-----------	---	---	---	--------	--------	--

4	小计	3000.00	
---	----	---------	--

5	LED	P3 LED 22x5m	1	110	平米	160.00	17600.00	
---	-----	--------------	---	-----	----	--------	----------	--

6	服务器	V3+S3处理器	1	1	套	2300.00	2300.00	
---	-----	----------	---	---	---	---------	---------	--

[illegible]

9	光纤电缆	1	1	套	0.00	0.00	免费
---	------	---	---	---	------	------	----

[illegible][illegible]

11	线阵	声场	1	1	套	5500.00	5500.00	包含下列音响器材
12	全频点阵 点阵	声场						

12	全频普箱--主扩	声场	1	8	个	0.00	0.00	
13	低音--中频	声场	1	4	个	0.00	0.00	

15	音响	低音--主力	声场	1	4	个	0.00	0.00	
		近场监听	声场	1	2	个	0.00	0.00	

		返达官啊	声物	1	2	个	0.00	0.00	
17		喜喧纳台	Y-32	1	1	个	0.00	0.00	色曲

17	音响设备	K-52	1	1	个	0.00	0.00	免费
18	无线麦克风	舒尔	1	6	个	0.00	0.00	免费

19	小计							5500.00	
----	----	--	--	--	--	--	--	---------	--

20		舞台	22.8x4.8	1	55	平米	110.00	6050.00	
----	--	----	----------	---	----	----	--------	---------	--

21	舞台	地毯	灰色拉绒6x24m	1	144	平米	15.00	2160.00	
----	----	----	-----------	---	-----	----	-------	---------	--

22	踏步	两侧各4m台阶	1	4	块	200.00	800.00	
----	----	---------	---	---	---	--------	--------	--

23	小计	9010.00
----	----	---------

24	大量签到背景板	6x3m桁架刀刮布(单面厚度60cm+背面黑丝绒)	1	18	平米	130.00	2340.00	外带射灯5个
----	---------	---------------------------	---	----	----	--------	---------	--------

25	制作	指示牌	木结构导视牌 (会议4个)	1	4	个	270.00	1080.00	
----	----	-----	---------------	---	---	---	--------	---------	--

26	地贴	70cm*1.2m	1	15	个	150.00	2250.00	
----	----	-----------	---	----	---	--------	---------	--

27		讲台帖	KT板(高112cm; 正面宽72cm两侧62cm)	1	1	张	150.00	150.00	

[illegible]

30	摄影摄像	摄影师	全天8小时会议跟拍，照片直播（含后台）	1	1	人	3000.00	3000.00	含车费、餐费

[illegible]

								小计	3800.00	
20		煤油工日	2.00					2000.00	2000.00	

29	人工运输	搭建人员	进场及散场	2	7	人	200.00	2800.00	

[illegible]

31		小计	5200.00	
----	--	----	---------	--

未含税合计	53,430.00	
-------	-----------	--

专票税点6%	3,205.80	

税金	56,635.80	
----	-----------	--

[illegible]

1	制作	指示牌	木结构导视牌(会议2个)	1	2	个	270.00	540.00	
2		地址	30mm*12mm	1	5	个	150.00	750.00	

2	地贴	70cm-1.2m	1	5	个	150.00	750.00	
3	新增项目-未含税合计						1,290.00	

4	新增项目-专票税点6%	77.40	
5	新增-含税合计	1,367.40	

原报价及新增合计	58,003.20		
----------	-----------	--	--

— 70 —

原报价及新增合计	58,003.20	
----------	-----------	--



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23922000000027142542

开票日期: 2023年10月26日

购买方信息	名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司				销售方信息	名称: 山东鑫桥会展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110105597678665R					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370211MA3C4GQB44			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*会展服务*搭建费用						33348.09	6%	2000.89	
合 计						¥33348.09		¥2000.89	
价税合计 (大写)		☒ 叁万伍仟叁佰肆拾捌圆玖角捌分				(小写) ¥35348.98			
备注									

开票人: 刘玥涵



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23922000000027142542

开票日期: 2023年10月26日

下载次数: 1

购买方信息	名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司		销售方信息		名称: 山东鑫桥会展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110105597678665R				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370211MA3C4GQB44			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*会展服务*搭建费用						33348.09	6%	2000.89
合 计						¥33348.09		¥2000.89
价税合计 (大写)			⊗ 叁万伍仟叁佰肆拾捌圆玖角捌分			(小写) ¥35348.98		
备注								

开票人: 刘玥涵